
Aktivitetskoordinator Birger Sørensen 40 76 35 02 randi.birger@mail.dk

Dommerkoordinator Bjarne Olsen 21 17 16 84 bjarne@bjolsen.dk

Klubber Kontakt Telefonnr. Kontakt Telefonnr. Mail

BK Center Jeanette Køller 53 56 55 75
jeanette.k@adslhome.dk

BK Hook Alex Holst Kristensen 26 13 29 30

alexhk56@gmail.com 

timredke@gmail.com 

LK Bowling John Vangsfeldt 25 32 84 00
s.j.vangsfeldt@gmail.com

BK Sisu Leif Pedersen 25 89 44 84 Martin Ø. Pedersen 29 40 30 53
leif@langdam.dk

BK Keglerne Martin Guldager 40 11 47 41 Leif Makholm 29 61 63 46
formand@keglerne.dk

Ellipsen Grethe Aggergaard 61 27 29 53 Bertil V. Tudse 51 94 27 88

aggergaard@newmail.dk 

bvt@email.dk

Smut 79 Birger Sørensen 30 53 94 38
randi.birger@mail.dk

BK Triominos Susanne Andersen 51 23 97 90
sua@brnet.dk 

Team CKC Niels. Chr. Andersen 23 70 72 30 Alice Andersen 26 70 36 19
aa-mp@bolignetmail.dk

IF 32 Marianne Ploug 81 44 35 64 Arne Frost 41 96 18 60
m.ploug@mail.dk

Sporvejene BK Jørgen Botting 51 92 97 46
BottingM2@gmail.com

Politiet IF Henriette Braase 20 65 23 26
henriette.braase@live.dk

Kontakter  -  Aktivitetsteam Kreds 13 Rødovre

Smut 79

BK Center
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